Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

от 09 октября 2023 года № 54

«о подведении итогов районной акции
«Педагог -  не звание, педагог - призвание»

В рамках мероприятий, посвященных Году педагога и наставника, в МКОО ДО ДЮ Ц
«Факел» прошла районная Акция - видеопоздравление «Педагог -  не звание, педагог -
призвание».

Акция была приурочена к празднованию Дня дошкольного работника и Дня учителя.
Цель акции -  повышение общественного престижа и профессионального статуса

педагогического труда, акцентирование внимания на важности роли педагога в жизни детей и
общества.

В акции приняли участие 4 ОУ Нагорского района: МКДОУ д/с № 3 пгт Нагорск, МКОУ СОШ
п.Кобра, МКДОУ д/с с.Синегорье, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск. Всего поступило 13
видеороликов, общее число участников - 4 1 .

На основании отчетов о проведенной акции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить Дипломы участников акции всем авторам видеороликов.
2. Объявить благодарность педагогам, организовавшим участие детей в мероприятии.

Директор
МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск